vita, hoc aliud est nil quam superbia vita. Quid quæso populum illexit, vt vitulum aureum faceret, & adoraret? peruersa eorum voluntas; Neque enim in eo erat delectatio, aut diuitia; iubent tamen Aaroni: *Fac nobis deos, qui nos precedant.* Cur durus es, corde? cur veritatem non sumis? cur non inclinas cor tuum ad faciendas iustificationes Domini? superbia cordis tui erexit se; sibi ipsi Deum facit: de suo sibi idolum erigit: non vt solum Deus venter sit, sed oculus, sed animus, sed voluntas. Dederunt illi inaures ad vitulum effingendum. Tu aurem tuam accommodas illi, obedientiæ, feruus factus tuæ ipsius voluntatis, vt non aliud velis, quam velis; vt non alia placeat, quam placencia; vt non aliud, quam concupiscentia concupiscatur. Ecce per Prophetam depictos huiusmodi homines. *Pompulus ad iracundiam provocatus est, & filij mendaces filij nolentes audire legem Dei. Qui dicunt videntibus: Nolite videre: & aspicientibus: Nolite aspiciere nobis ea, quæ recta sunt. Loquimini nobis placencia, videte nobis errores. Auferite à me viam, declinate à me semitam, cesset à facie nostra sanctus Israel.* Quibusnâ clarioribus verbis exprimi potest voluntatis humanæ pernicacia, quæ legem Dei, & quidquid sibi repugnant, valde recusat: O porcos, qui pedibus conculant verbum Dei, spernunt, contemnunt, abiiciunt, & in illius ministros irruunt; cuiusmodi erant antiquitus Prophetæ, qui videntes dicebantur, & nobis fuerunt Apostoli, & eorum successores.

Cur autem his prædicari vetat Christus, qui dixit postea: *Prædicato Evangelium omni creatura?* Præter alia, quæ possumus respondere, hoc solum dicimus, quod dicit denotauit, qui non essent veritatem Evangelicam suscepturi, nempe carnales & carnifici: & quod, qui non susciperent, canes essent & porci. Filij autem sunt qui suscipiunt, filios viuunt, qui obtemperant: *Nostis bona data dare filiis vestris.* Nos vocat: *Venite filij, audite me, timorem Domini docebo vos.* Nunc ergo filij audite me: *Beati, qui custodiunt vias meas. Audite disciplinam, & estote sapientes: & nolite abijcere eam.* Alioqui peccauerunt ei, & non

Exod. 32. 1. *Fac nobis deos, qui nos precedant.*

Ilai. 30. 9. *Pompulus ad iracundiam provocatus est, & filij mendaces filij nolentes audire legem Dei.*

10. 11. *Qui dicunt videntibus: Nolite videre: & aspicientibus: Nolite aspiciere nobis ea, quæ recta sunt.*

Marc. 16. 15. *Prædicato Evangelium omni creatura.*

Psal. 33. 12. *Nostis bona data dare filiis vestris.*

Pro. 8. 32. *Beati, qui custodiunt vias meas. Audite disciplinam, & estote sapientes: & nolite abijcere eam.*